2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau:  

- Bà Hoàng Thị T thỏa thuận trả cho Ngân hàng TMCP V số tiền vay còn nợ 

theo Hợp đồng cho vay hạn mức số LD2334101800 ngày 07/12/2023, với số tiền 

gốc và lãi tính đến hết ngày 05/02/2026 là: 269.080.987 đồng (Hai trăm sáu mươi 

chín triệu không trăm tám mươi nghìn chín trăm tám mươi bảy  đồng), trong đó: 

Nợ gốc: 131.548.596 đồng (Một trăm ba mươi mốt triệu, năm trăm bốn mươi tám 

nghìn năm trăm chín mươi sáu đồng); tiền lãi: 137.532.319 đồng (Một trăm ba 

mươi bảy triệu năm trăm ba mươi hai nghìn ba trăm mười chín đồng), (gồm lãi 

trong hạn: 4.275.831 đồng và tiền lãi quá hạn: 133.256.561 đồng). 

Bà Hoàng Thị T phải tiếp tục trả lãi theo đúng thỏa thuận trong hợp đồng số 

LD2334101800 ngày 07/12/2023 cho đến khi bà T thanh toán hết toàn bộ số tiền 

nợ cho Ngân hàng TMCP V. 

- Về án phí: Bị đơn bà Hoàng Thị T thỏa thuận chịu toàn bộ án phí là: 

6.727.000 đồng (Sáu triệu bảy trăm hai mươi bảy nghìn đồng) án phí dân sự sơ 

thẩm. Ngân hàng TMCP V (V1) không phải chịu án phí; trả lại Ngân hàng TMCP 

V (V1) số tiền 5.445.029 đồng (Năm triệu bốn trăm bốn mươi lăm nghìn không 

trăm hai chín đồng) theo Biên lai số BLTU/26E/0000067 ngày 08 tháng 01 năm